
Työllisyydenhoidon erillismäärärahan haku vuodelle 2026 nuorten ja pitkäaikaistyöttömien 

työllistämiseen Raumalla toimivissa sosiaali- ja terveysalan järjestöissä.  

 

Hakuohjeet 

Raumalla toimivat sosiaali- ja terveysalan järjestöt voivat hakea avustusta kohderyhmään kuuluvan 

henkilön palkkaamiseen järjestön yleishyödyllisiin työtehtäviin 1-5 kuukaudeksi 

1. työttömät tai vailla opiskelupaikkaa olevat 18–29 -vuotiaat nuoret aikuiset 

2. pitkäaikaistyöttömät (yli 300 työttömyyspäivää, ilman ikärajausta) 

 

Työllistettävän nuoren tulee työsuhteen alkaessa olla alle 30-vuotias. Palkattavan nuoren tulee olla työtön 

eikä hän voi olla päätoiminen opiskelija. Nuorella voi olla vain vähän tai ei vielä lainkaan työkokemusta. 

Nuorten kohdalla ohjelmassa painotetaan vaikeasti työllistyviä nuoria. 

Työstä maksettavan bruttopalkan tulee olla vähintään n. 1600€/kk, työaika voidaan sen puitteissa 

määritellä työtehtävien mukaan. Työllistävä järjestö vastaa lakisääteisistä työnantajavelvoitteista sekä 

palkattavien henkilöiden perehdytyksestä ja ohjauksesta. Järjestössä tulee olla muuta palkattua 

henkilökuntaa työllistettävän lisäksi sekä kokemusta työnantajana toimimisesta. Avustuksella ei saa palkata 

yhdistyksen hallinnossa tai hallituksessa olevaa henkilöä tai viime vuonna samalla erillismäärärahalla 

palkattua henkilöä. 

 

Avustusta myönnettäessä huomioidaan järjestön toiminta (aktiivisuus, laajuus, laatu ja vaikuttavuus), 

suunnitelmat opinnollistamisesta työllistettävän työtehtävissä sekä muun henkilökunnan osaaminen ja 

koulutus työllistettävän ohjaamisessa. 

 

Avustus on käytettävä vuoden 2026 aikana. Jos avustuksella työskennellyt henkilö keskeyttää työsuhteensa, 

voidaan hänen tilalleen palkata uusi työntekijä, mikäli avustusta on jäljellä sen verran, että se mahdollistaa 

mielekkään pituisen työsuhteen. Käyttämätön avustus palautetaan kaupungille. 

 

Raportointi: Avustuksen saajien tulee tehdä selvitys avustuksen käytöstä helmikuun loppuun 2027 

mennessä. 

Hakuaika 10.-24.6.2026 

Elinvoimatoimialan työllisyydenhoitoon osoitetut hakemukset toimitetaan sähköpostitse 

kirjaamo@rauma.fi. Vaihtoehtoisesti paperiset hakemukset kaupungin infoon. Otsikoi sähköposti/kuoreen 

merkintä `Työllisyydenhoidon erillismäärärahahakemus´.  

 

Lisätietoja antaa 

Työllisyyskoordinaattori Elina Vanne, 044 403 6140, elina.vanne@rauma.fi 


